1
      [image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

Mogi Mirim, 12 de junho de 2025

Ofício Nº 258/2025
Ilmo. Sr.
NELSON THEODORO JR.

DD. Presidente da ACIMM
Senhor Presidente,

Dirijo-me ao ilustre Presidente da Associação Comercial de Mogi Mirim, para solicitar os bons préstimos desta consagrada entidade, no sentido de poder ceder ao Legislativo Municipal, sala para treinamento dos Vereadores, Assessores e funcionários da Câmara, que participarão de curso de Elaboração e análise de PPA (Plano Plurianual) e outras peças orçamentárias, nos dias 25 e 26 de junho, no horário das 7:30 às 17 horas.

Além da estrutura adequada que a Associação Comercial apresenta, desejamos dar condições de total imersão aos participantes, e para isso contamos com a aprovação da entidade, uma vez que são ideais as instalações, que poderão auxiliar muito no aproveitamento dos ensinamentos que serão ministrados.

Sendo só para o momento e aguardando uma manifestação favorável, aproveito para renovar meus protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

VEREADOR CRISTIANO GAIOTO

Presidente da Câmara

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]